Delspinigių sumokėjimas neatleidžia šalių nuo pagal šią Sutartį prisiimtų įsipareigojimų įvykdymo.

3.4. Sutartyje nurodytos netesybos laikomos minimaliais, teisingais, sąžiningais ir neginčijamais nuostoliais.

4. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

4.1. Sutarčiai taikoma kainodara: fiksuotos kainos kainodara.

4.2. Bendra Sutarties kaina be PVM yra 14.732,00 Eur (keturiolika tūkstančių septyni šimtai trisdešimt du eurai, 00

ct.). PVM sudaro 3.093,72 Eur. Bendra Sutarties kaina su PVM yra 17.825,72 Eur (septyniolika tūkstančių aštuoni

šimtai dvidešimt penki eurai, 72 ct.).

4.3. Užsakovas sumoka Tiekėjui už tinkamai suteiktas Paslaugas per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų po Paslaugų

perdavimo-priėmimo akto pasirašymo ir PVM sąskaitos-faktūros gavimo dienos.

Elektroninio dokumento nuorašas

https://turtas.lt/wp-content/uploads/2021/11/vi-turto-banko-bendrosios-paslaugu-sutarties-salygos-3.pdf